Mereka berdua datang dalam keadaan disertai

oleh Allah SWT, sambil mendengarkan dan memantau. Kekuatan

apa yang mendorong Musa AS dan Harun AS untuk mampu

berbicara di hadapan Fir‟aun dengan segala karakternya? Mereka

33

Abdullâh bin Muhammad bin Abdurrahmân bin Ishâq al-Sheikh, Tafsîr

Ibnu Katsîr, cet-4 Muharram 1426 H/Februari 2005, Penerbit: Pustaka Imam

Syafi‟i, terjemahan dari judul asli Lubâbut Tafsîr Min Ibni Katsîr, Penerbit:

Muassasah Dâr al-Hilâl Kairo, cet-1, Th. 1414 H/1994 M.
34

Yakni Qs Thâhâ [20]: 42-48.
35

Kementerian Agama RI Direktorat Jenderal Bimbingan Masyarakat

Islam Direktorat Urusan Agama Islam dan Pembinaan Syariah, Tahun 2012,

Al-Qur’ân dan Tafsirnya, Jilid ke-6, juz 16-17-18, hal.148, dicetak oleh PT.

Sinergi Pustaka Indonesia.
36

Abdullâh bin Muhammad bin Abdurrahmân bin Ishâq al-Sheikh, Tafsîr

Ibnu Katsîr, cet-4 Muharram 1426 H/Februari 2005, Penerbit: Pustaka Imam

Syafi‟i, terjemahan dari judul asli Lubâbut Tafsîr Min Ibni Katsîr, Penerbit:

Muassasah Dâr al-Hilâl Kairo, cet-1, Th. 1414 H/1994 M.